Datum: 03.02.2025

Athleten

Nr. Nachname

Gille

Tkachenko

David

Wiesner

Kienast
Démling

Blazia

Ullerich
Kronschwitz

Ruhland

Schroder
Kropf

Raapke

Leffers

Lange

Zinserling

Vorname

Danilo

lvan

Matti

Peter Michael

Sebastian
Marco

Seweryn

Rene
Ron

Nico

Ronny
Norbert

Christian

Thomas

Sven

Tobias

01.03.2025 - 02.03.2025

Schwerathletik Hamburg e. V.

Verein

B-Jugend mannlich
bis 59,0 kg

VB Klotze 07

A-Jugend mannlich
bis 93,0 kg

SV Quitt Ankum e.V. 1919

Junioren mannlich
bis 83,0 kg

SV Motor Barth e.V.

bis 93,0 kg
SC Oberoélsbach

Senioren | mannlich
bis 83,0 kg
Powerlifting Mahl Rosin e.V.
SG Randersacker

STC Bavaria 20 Landshut

bis 93,0 kg
Gostorfer SV e.V.
Sanssouci Gym e. V. Potsdam

KBV Bautzen e.V.

bis 105,0 kg
FSV Blau-WeilR Bergen e.V.
AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

VB Klotze 07

bis 120,0 kg
Turnverein Papenburg v. 1896 e.V.

SV Motor Barth e.V.

ab 120,0 kg

Gothaer Bierfassheberverein e.V.

DM KDK Equipped - alle Altersklassen 2025

S

Bundesverband Deutscher
Kraftdreikimpfer & V.

NYBVDK

Geburtstag

2009

2008

2004

2005

1981
1976
1984

1978
1981
1977

1979
1978
1982

1977
1980

1978

Total

300,00 kg

525,50 kg

672,50 kg

642,50 kg

635,00 kg
612,50 kg
510,00 kg

730,00 kg
710,00 kg
602,50 kg

740,00 kg
690,00 kg
590,00 kg

805,00 kg
775,00 kg

810,00 kg

Norm
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Ehliger
Scholz
Pohl

Weber

Riesch

Smolczyk

Braune

Nieland

Taupinard

Schnurr

Stefanowicz

Wilke

Schulze

Woschny

Leister

Cech

Titz

Eschenasy

Lidecke

Andreas
Matthias
Andreas

Matthias

Matthias

Jan Andreas

Andreas

Guido

Dominik

Mario

Werner

Heiko

Thomas

Ingo

Peter

Klaus

Jirgen

Calin

Gunter

Schwerathletik Verein Erfurt e.V.
Schwerathletik Verein Erfurt e.V.
Kraftsport Colonia

Athletik Club 1892 Weinheim e. V.

Senioren Il mannlich
bis 66,0 kg

Corpus Fitness Weightplayers 1999 e.V.

bis 83,0 kg
Powerlifting Duisburg e.V.

Sanssouci Gym e. V. Potsdam

bis 93,0 kg

Athletik Club 1892 Weinheim e. V.

bis 105,0 kg
KSV Mainz 08

KSV Renchtal

bis 120,0 kg
Athletik Club 1892 Weinheim e. V.

ab 120,0 kg

TodtglUsinger Sportverein von 1930 e.V.

Senioren Il mannlich
bis 66,0 kg
VB Klotze 07

bis 83,0 kg
Sanssouci Gym e. V. Potsdam

AC Power Elite Haiger e.V.

bis 105,0 kg

Athletik Club 1892 Weinheim e. V.

bis 120,0 kg

AC Power Elite Haiger e.V.

Senioren IV mannlich
bis 83,0 kg

SV 14/19 Westerholt e.V.

bis 93,0 kg
VB Klotze 07

1978
1983
1983
1985

1973

1970
1971

1970

1967
1966

1975

1970

1963

1965
1958

1960

1965

1955

1948

780,00 kg
725,00 kg
715,00 kg
662,50 kg

499,00 kg

660,00 kg
420,00 kg

687,50 kg

745,00 kg
505,00 kg

540,00 kg

627,50 kg

390,00 kg

530,00 kg
460,00 kg

400,00 kg

555,00 kg

400,00 kg

445,00 kg

L
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Polster

Galetzka

Jager
Haase
Schmid
Hochlov
Lange
Franzmann

Schmeing

Krause

Lange
Griesbach

Heinle

Pahl
Schertel

Neuendorf

Abeska

Ziegler

Li

Neitzel

Marc

Ludwig

Kevin
Hannes
Andreas
Alex
Jakob
Tim

Robin

Sascha

Martin
Tony

Martin

Dominik
Rene

Sven

Luisa Sofie

Julia Kristina

Vanessa

Ira

Aktive mannlich
bis 74,0 kg
SC Oberoélsbach

bis 83,0 kg
SC Oberdlsbach

bis 93,0 kg
AC Siegfried Darmstadt e.V.
SV Motor Barth e.V.
SC Oberdlsbach

KSV Renchtal

Schwerathletik Verein Erfurt e.V.

Powerlifting Wirzburg e.V.

Kraftsport Colonia

bis 105,0 kg

Powerlifting Muhl Rosin e.V.

bis 120,0 kg
SV Motor Barth e.V.
Powerlifting Wurzburg e.V.

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

ab 120,0 kg
SuS Rhede e.V.
AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.

SV Motor Barth e.V.

A-Jugend weiblich
bis 47,0 kg

TSV Katzwang 05

Junioren weiblich
bis 63,0 kg
SC Oberdlsbach

bis 69,0 kg

Powerlifting Wurzburg e.V.

Senioren | weiblich
bis 57,0 kg

Kraftsport Colonia

bis 76,0 kg

1986

2000

1995
1998
1991
1989
1997
1996
1995

1990

1987
1995
1994

1992
1994
1990

2007

2002

2006

1981

587,50 kg

785,00 kg

905,00 kg
815,00 kg
802,50 kg
747,50 kg
730,00 kg
725,00 kg
680,00 kg

730,00 kg

985,50 kg
915,00 kg
757,50 kg

985,00 kg
802,50 kg
790,00 kg

240,00 kg

457,50 kg

335,00 kg

367,50 kg
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Rehagel
Gellweiler

Ortmann

Hampel

Kring

Ellringmann

Silberzahn

Studt

Broxtermann

Kriger

Husemann-Hamel

Hinz

Total:67

Kampfrichter

Nr.

A W N

10
11

Nachname
Bornhoft
Broxtermann
Cech
Christen
Dimmel
Franzmann
Hampel
Harter

Hein

Hinz

Kapteina

Verena
Bianca

Judith

Sybille

Pia

Ute

Dr. Cathrin

Tabea

Katja

Sonja Stefanie

Leslie

Lara

Vorname
Jens-Uwe
Katja
Klaus
Marvin
Artur

Tim

Rolf
Daniel
Anastasia
Markus

Britt

Powerlifting Wirzburg e.V.
KSV Mainz 08

Schwerathletik Verein Erfurt e.V.

Senioren Il weiblich
bis 76,0 kg
AC Oppenau 1984 e.V.

Senioren 1l weiblich
bis 63,0 kg

AC Power Elite Haiger e.V.

bis 84,0 kg

SV Quitt Ankum e.V. 1919

Aktive weiblich
bis 69,0 kg
Powerlifting Wirzburg e.V.

TSV 1892 Heiligenrode e.V.

bis 76,0 kg

Sanssouci Gym e. V. Potsdam

bis 84,0 kg
KSV Mainz 08

Schwerathletik Hamburg e. V.

ab 84 kg

Power Gym Wiesbaden e.V.

Verein
Preetzer TSV

Sanssouci Gym e. V. Potsdam

Athletik Club 1892 Weinheim e. V.

Powerlifting Osnabrtick e.V.
SV Quitt Ankum e.V. 1919
Powerlifting Wirzburg e.V.
AC Oppenau 1984 e.V.
Powerlifting Wurzburg e.V.
Schwerathletik Hamburg e. V.
Power Gym Wiesbaden e.V.

Schwerathletik Hamburg e. V.

1980
1984
1980

1967

1957

1964

1988
1998

1986

1999
1993

2004

Lizenz
Landeslizenz 2025
Bezirkslizenz 2025
Bundeslizenz 2025
Bezirkslizenz 2025
Bundeslizenz 2025
Landeslizenz 2025
Bundeslizenz 2025
IPF 11 2024 - 2027
Bezirkslizenz 2025
Bundeslizenz 2025

Bezirkslizenz 2025

422,50 kg
397,50 kg
382,50 kg

367,50 kg

292,50 kg

235,00 kg

600,00 kg
441,50 kg

565,00 kg

647,50 kg
467,50 kg

602,50 kg

- 2028
- 2028
- 2028
- 2028
- 2028
- 2028

- 2028

- 2028
- 2028
- 2028



Nr.
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Nachname
Kock

Lenk
Lidecke
Ott

Paul

Pfaff
Rehage
Rehra
Steidle
Thenhart
Wittenburg
Woschny

Zoethout

Total: 24

Vorname
Swantje
Catriona
Glnter
Sarah
Harald
Alexander
Verena
Lena
Wolfgang
Thorsten
Sabine
Ingo

Rommie

Verein

Schwerathletik Hamburg e. V.
Schwerathletik Hamburg e. V.
VfB Klotze 07

AC Bavaria Forchheim 1908 e.V.
FSV Blau-Weil Bergen e.V.

KSV Zillbach e.V.

Powerlifting Wirzburg e.V.

TodtglUsinger Sportverein von 1930 e.V.

TG Veitshéchheim
Powerlifting Wirzburg e.V.
Schwerathletik Hamburg e. V.
Sanssouci Gym e. V. Potsdam

Schwerathletik Hamburg e. V.

Lizenz

Bezirkslizenz 2025 - 2028
Bezirkslizenz 2025 - 2028
Bundeslizenz 2025 - 2028
Bezirkslizenz 2025 - 2028
Bundeslizenz 2025 - 2028
Bundeslizenz 2025 - 2028
Landeslizenz 2025 - 2028
Bezirkslizenz 2025 - 2028
Bundeslizenz 2025 - 2028
Landeslizenz 2025 - 2028
Landeslizenz 2025 - 2028
Bezirkslizenz 2025 - 2028

Bezirkslizenz 2025 - 2028



